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Öka andel högskoleutbildade pedagoger i förskola och fritidshem 
(BUN17/52)

Beslut

Förslag till Barn- och utbildningsnämnden
Barn- och utbildningsnämnden beslutar att bevilja ansökan från
-Knalleborgs förskola (E Andersson)
-Sundby förskola (C Jarnefur Lindvall)
-Förskolan Lövhagen (M Hagberg)
-Träkvista skola (S Sognevik Joo)
-Ekebyhovsskolan (P Josefsson)

Sammanfattning
Barn- och utbildningsnämnden vill göra det möjligt för förskolor och skolor i 
kommunen, såväl kommunala som fristående, att stödja pedagoger med allmän 
behörighet till högskolestudier. Avsikten är att stödja och finansiera enheten så att 
den enskilde pedagogen till viss del kan studera på arbetstid. Finansiering uppgår till 
60 000 kr per år/enhet och gäller för fem pedagoger under tre år. 
Förskolechef/Rektor gör en bedömning om pedagogens behörighet och lämnar in en 
ansökan med motivering till Barn- och utbildningsförvaltningen. Totalt har det 
inkommit 13 ansökningar. Bedömning av ansökningar har gjorts utifrån fastställda 
kriterier att pedagog ska ha allmän behörighet och ha arbetat i kommunen i minst två 
år samt förskolechefs/rektors motivering. Urval har sedan gjorts så att medel går 
både till kommunal och fristående verksamhet samt till både förskola och fritidshem.

Beslutsunderlag
 Tjänsteutlåtande - Öka andelen högskoleutbildade pedagoger i förskola och 

fritidshem
 Ansökan om stöd under högskolestudier SB
 Ansökan om stöd under högskolestudier VS
 Ansökan om stöd under högskolestudier EW
 Ansökan om stöd under högskolestudier EA
 Ansökan om stöd under högskolestudier JRN
 Ansökan om stöd under högskolestudier TA
 Ansökan om stöd under högskolestudier MH
 Ansökan om stöd under högskolestudier CJL
 Ansökan om stöd under högskolestudier EA
 Ansökan om stöd under högskolestudier PJ
 Ansökan om stöd under högskolestudier SS
 Ansökan om stöd under högskolestudier AM
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 Ansökan om stöd under högskolestudier AB

Expedieras till
Förskolechef, Gräsåker och Knalleborgs förskola Förskolechef, Sundby förskola 
Förskolechef, Förskolan Lövhagen Rektor, Träkvista skola Rektor, Ekebyhovsskolan 
Förskolechef, Brunna förskola Förskolechef, Ekendals förskola Förskolechef 
Waldorfförskolan Solstugan Förskolechef Första steget förskolor
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